

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, kamarimusiikista ja Kalevalasta, sekä vahvasta ja yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua. Kuhmon monimuotoinen, kaunis ja lähellä oleva luonto tarjoaa viihtyisän ja turvallisen asuinympäristön, erinomaiset harrastus- ja virkistymismahdollisuudet sekä hyvät puitteet erilaisten elinkeinojen harjoittamiselle. Kuhmossa on tilaa olla ja elää!

Hallintojohtajamme siirtyessä eteenpäin urallaan kaupunginjohtajaksi haemme joukkoomme toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen

HALLINTOJOHTAJAA

Kelpoisuusvaatimuksina tehtävään ovat soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä johtamiskokemus. Arvostamme valinnassa vahvaa talousosaamista.

Hallintojohtajana toimit keskushallinnon palvelualuejohtajana ja tehtävään kuuluvat kaupungin hallinto-, talous- sekä henkilöstöasiat. Valmistelet kaupunginjohtajan johdolla päätettävät asiat kaupunginhallitukselle ja toimit kaupunginvaltuuston sekä kaupunginhallituksen kokousten pöytäkirjanpitäjänä sekä vastaat päätösten täytäntöönpanosta. Olet kaupungin johtoryhmän jäsen ja kaupunginjohtajan sijainen. Hallintojohtajana toimit tarvittaessa valiokuntien esittelijänä.

Luemme hakijalle ansioiksi kunnallishallinnon tuntemuksen ja esihenkilökokemuksen. Lisäksi arvostamme kykyä hallita kokonaisuuksia ja toimia joustavasti eri tilanteissa ja eri sidosryhmien kanssa. Tehtävässä menestyminen edellyttää oma-aloitteisuutta, hyviä viestintä-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä kehittävää ja innostavaa työtettä.

Tarjoamme sinulle monipuolisen, haastavan ja kiinnostavan toimenkuvan lisäksi vahvan tuen kaupungin johtoryhmältä ja keskushallinnon henkilöstöltä, kilpailukykyisen palkan, mukavan työyhteisön sekä yhteistyöverkoston.

Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Rekrytointiprosessin yhteydessä hakijoille suoritetaan soveltuvuus-/henkilöarvointi ulkopuolisen palveluntuottajan toimesta. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 22.1.2024 klo 16:00 mennessä Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja työtodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsuilla. Virka tulee ottaa vastaan 30.4.2024 tai sopimuksen mukaan.

Kuhmon kaupunki tarjoaa työnantajana viihtyisän ja avoimen työympäristön, ePassi -etuudet, työterveyshuollon Mehiläisessä ja monia muita yhteisöllisiä etuja.

Lisätietoja tehtävästä antavat:

Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen, puh. 044 7255 222

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Tuomas Kettunen, puh. 040 8655 246

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Heikki Huotari, puh. 044 3329 089

Työhyvinvoinnin johtamiseen kiinnitetään huomiota. Yhtenä yhteisenä toimenpiteenä esihenkilöiden kanssa paneudutaan työkykyjohtamisen käsitteeseen ja hankitaan siihen koulutusta sekä sparrausta.

Työterveyshuollon kanssa uudistetaan aktiivisen tuen toimintamalli ja viedään käytäntöön.